ACIVALEX MED SRL se oferă ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în 

documentaţia menţionată, să executăm lucrărilor de îmbunătățirea eficienței energetice 

a Centrului de Cultura s. Unțești, r-ul Ungheni. pentru suma fără TVA de 669 087,88 lei 

(Șase sute șaizeci și nouă mii optzeci și șapte leii, 88 bani), la care se adaugă taxa pe 

valoarea adăugată în cuantum de 133 817,58 lei (O sută treizeci și trei mii opt sute 

șaptesprezece lei, 58 bani). 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câştigătoare, să începem 

lucrările cât mai curând posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările 

în conformitate cu graficul de executare anexate în 2 luni (două luni) calendaristice.